АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.02.2020   № 615-  па

О  признании  утратившими  силу
постановлений  администрации  города
Южно-Сахалинска от  22.04.2015
№ 952-па,  от 24.07.2015 № 1909-па,  от
22.07.2016 № 2314-па

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 37
Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  постановлением
администрации  города  Южно-Сахалинска  от  06.08.2014  №  1411-па  «Об
утверждении  муниципальной  Программы  «Поддержка  и  развитие  малого  и
среднего предпринимательства городского округа «Город Южно-Сахалинск» на
2015-2021 годы» администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Признать  утратившими  силу  следующие  постановления
администрации города Южно-Сахалинска:

-  от  22.04.2015  №  952-па  «Об  утверждении  Порядка предоставления
субсидии  на  возмещение  части  затрат  субъектам  малого  и  среднего
предпринимательства  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,
осуществляющим  пассажирские  перевозки  автомобильным  (автобусным)
транспортом,  на  уплату  процентов  на  возмещение  части  затрат  на  уплату
процентов  по  кредитам,  привлеченным  в  российских  кредитных
организациях»;

-  от  24.07.2015  №  1909-па  «О внесении  изменений  в  Порядок
предоставления  субсидии  на  возмещение  части  затрат  субъектам  малого  и
среднего  предпринимательства  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,
осуществляющим  пассажирские  перевозки  автомобильным  (автобусным)
транспортом, на уплату процентов по кредитам, привлеченным в российских
кредитных организациях»;

-  от  22.07.2016  №  2314-па  «О  внесении  изменений  в  Порядок
предоставления  субсидии  на  возмещение  части  затрат  субъектам  малого  и
среднего  предпринимательства  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,

2
осуществляющим  пассажирские  перевозки  автомобильным  (автобусным)
транспортом, на уплату процентов по кредитам, привлеченным в российских
кредитных организациях».

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  администрации  города  в
газете  «Южно-Сахалинск  сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте
администрации города Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на директора Департамента экономического развития аппарата администрации
города Южно-Сахалинска.

Исполняющий обязанности мэра города Н.Ю.Куприна